STRUTTURA: ACRILICO BIANCO
STRUCTURE: WHITE ACRYLIC
MULTIPLA
Porte scorrevoli
Sliding doors H 2100 mm
2100 m
m
// CABINE MULTIFUNZIONE_MULTI-FUNCTION SHOWER ENCLOSURES

Qualunque intervento di riparazione effettuato
sull'apparecchio da personale non autorizzato invalida
automaticamente la garanzia anche se la sua durata non fosse
giunta al termine.
giunta al termine.
Colacril Un Brand di Colavene S.r.l. - Sede legale Via Flaminia km 58.600 - 01033 Civita Castellana (VT) Italia
 Via delle Industrie 1, 01033 Civita Castellana Zona P.i.p. (VT) Italia - Tel. +39 0761 542126 Fax. +39 0761 540858
 - colacril@colacril.it  www.colacril.it
Manuale uso e manutenzione
User and maintenance manual
2.
CARATTERISTICHE GENERALI
Il presente manuale uso e manutenzione si riferisce ai seguenti modelli :
SHAIT18080D  SHARM RETT. 180X80 IDRO -TECNO DX
SHAIT18080S  SHARM RETT. 180X80 IDRO -TECNO SX
ASTRAI150D ASTRA  IDRO+ 150X70 DX
ASTRAI150S ASTRA  IDRO+ 150X70 SX
ASTRAI160D ASTRA  IDRO+ 160X70 DX
ASTRAI160S ASTRA  IDRO+ 160X70 SX
ASTRAIT140S ASTRA  IDRO -TECNO 140X70 SX
ASTRAIT150D ASTRA  IDRO -TECNO 150X70 DX
ASTRAIT150S ASTRA  IDRO -TECNO 150X70 SX
ASTRAIT160D ASTRA  IDRO -TECNO 160X70 DX
ASTRAIT160S ASTRA  IDRO -TECNO 160X70 SX
ASTRAIT170D ASTRA  IDRO -TECNO 170X70 DX
FANTI FANTASY IDRO+ 135X135
FANTIT FANTASY IDRO TECNO 135X135
DIAMI  DIAMANTE IDRO+ 120X120
DIAMIT  DIAMANTE IDRO TECNO 120X120